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Kolbuszow a, 20ż2-I I -03

OBWIE S ZCZENIE

Zgodnie z art,85 ust. 3 ustawy z dnia3 pńdziernika 2008 r. o udostępnianiu informacji

o środowisku i jego ochronie, udzialę społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach

oddziŃywania natrodowisko (Dz. IJ. z 2022 r. poz. 1029 tj.), w zwtązku z wnioskiem

Inwestora CENTRUM PLUS Sp. z o.o., ul. Towarowa4,36-100 Kolbuszowa o wydanie decyzji

o środowiskowych uwarunkówaniach realtzacji przedsięwzięcia pn. ,,Budowa dwóch

budynków mieszkalnych wielorodzinnych z częścią usługową, garużem podziemnym oraz

muramioporowymiwrazzniezbędnąinfr astruktllrątowarzyszącą"

Burmistrz kolbuszowej podaje do publicznej wiadomości:

W dniu 3 listopada 2022 r. zostŃa wydana decyzja znak: oŚiGw.6220.2.16.2022
orzekająca brak poirzeby przeprowadzęnia oceny oddziaływania na środowisko

przedsięwzięcia pn. ,,Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinrrych z częŚcią

usługową, garażerl podziemnym oraz murami oporowymi wraz z ńezbędną infrastrukturą

towaruysząc{'.

Informacja o wydaniu przedmiotowej decyzji zostńa zarięszczona pod numerem

X/68l2022* p,rbli."niedostępnym wykaziedanych o dokumentachzawięrających informacje

o środowiskui jego ochronie, prowadzonymprzez Burmishza Kolbuszowej, który znajduje się

na stronie internetowej Biuletynu Informacji _Publicznej Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej:

www.bip.kolbuszowa .pI - zal<ładka Ochrona Środowiska.

Z treścią przedmiotowej decyzji oraz dokumentacją sprawy, Zainteresowani mogą

zapoznaó się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, ul. Piłsudskiego 6-10,

36_100 Kolbuszowa, w ciągu 30 dni od dnia podania niniejszej informacji do publicznej

wiadomości, tj. od dnia 4listopada 2022 r.

Treść ww. decyzji udostępniono na okres 14 dni w Biuletynie Informacji Publicznej

Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej: www.bip.kolbuszowa .pl - zal<ładka Ochrona ŚrodOwiska.

Dzieńudostępnienia treści decyzji:4 listopada 2022 r.
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Niniejsze obwieszczenię zamieszczasię na tablicy informacyjnej Urzęrlu Miejskiego w Kolbuszowej, na stronie intenletowej

Biuleiynu Informacji publicznej Ur"ędu Miejskiego * rcójUu.rowej: www.bip.kolbuszowa.pl oraz w rniejscu realizacji

inwestycji.


